



KONYA

**Esnafl ve Sanatkarlar Odaları Birliđi Bařkanlıđı**

Niřantař Mah. Metehan Cad. Esnaf Sarayı No: 4 Kat: 2 Selçuklu/KONYA

Tel: (0332) 235 02 92 - 235 79 10 Fax: (0332) 236 37 78

e-posta: konesob@konesob.org.tr

konesob@gmail.com



www.konesob.org.tr

Sayı :17667728/387

Konu :Ticari Taksi Hijyen Tedbirleri Hk.

Konya,11.05.2020

**DAĐITIM**

İlgi: 09/05/2020 tarih 28963378-249-E.9716 sayılı T.C. Konya Valiliđi Genelgesi

Tüm Dünya'yı etkisi altına alan Koronavirüs (Covid-19) salgınının toplum sađlıđı açısından oluřturduđu riski yönetebilmek adına sosyal mesafe ve kiřisel hijyen kurallarına uyulması hayati derecede önemi haizdir. Devletimiz tüm kurumları ile bu salgının yayılması ve vatandaşlarımızın hayatlarını tehdit etmesini engellemek için birçok tedbir almakta ve bu kapsamda uyulması gereken kuralları belirleyerek vatandaşlarımızla paylaşmaktadır.

İlgi sayılı genelge ile ticari taksilerin faaliyetleri sırasında gerek araç içi alanın darlıđı gerekse bu alanların gün içinde birçok kiři tarafından kullanılması nedeniyle sosyal mesafe ve kiřisel hijyen tedbirleri açısından bazı risklerin ortaya çıktıđı,

Bu risklerin giderilmesi amacıyla ilgili Bakanlıklarla yapılan deđerlendirmeler sonucunda pandemi sürecinde ařađıda belirtilen tedbirlerin ve Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 27 nci ve 72 nci maddeleri uyarınca gerekli kararların ivedilikle alınması gerektiđi bildirilmiřtir.

Bu kapsamda; 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 27 ve 72 nci maddeleri uyarınca İl Hıfzıssıhha Kurulunun 39 sayılı kararı alınmıř olup, bu karar dođrultusunda;

1- Ticari taksi durakları ve ticari taksi olarak kullanılan araçlar en az haftada bir kez olacak řekilde düzenli aralıklarla temizlenecek/dezenfekte edilecektir. Gerektiđinde ibraz edilmek üzere araç dezenfeksiyonunu gerçekteiren yetkili kurum, kuruluş veya odalar tarafından düzenlenmiř, aracın dezenfekte edildiđi tarihi gösteren belge araçta bulundurulacaktır.

2- Ticari taksi řoförleri, kiřisel hijyen kurallarına uygun řekilde hareket edecek ve aracın içinde mutlaka maske kullanacaklardır.

3- Ticari taksilerde, gün içerisinde araca binen her müřterinin kullanımına yetecek ölçüde kiřisel kullanıma uygun dezenfektan malzeme/ürün veya 80 derecelik kolonya bulundurulacak, ticari taksi řoförleri taksiye bindiđi anda dezenfektan veya kolonya kullanabileceđi/kullanması gerektiđi konusunda müřteriyi bilgilendirecektir.

4- Ticari taksilere aynı anda üç kiřiden fazla müřteri kabul edilmeyecektir.

5- Müřteriler ticari taksilere maskesiz binemeyeceklerdir.

6- Hizmet sunulan her müřteriden sonra trafik kurallarına uygun bir alanda/durakta müřterilerin fiziksel temas edebileceđi (kapı kolu, cam açma düđmesi, koltuklar vs.) yerlerin silinmesi/dezenfekte edilmesi ve araç içerisinde havalandırılması sađlanacaktır.

7- Meslek odaları ve iřletmeciler tarafından taksi ücretinin fiziksel temas gerektirmeyen (kredi kartı, mobil uygulamalar vb.) temassız ödeme yöntemleriyle ödenebilmesi için gerekli bilgilendirme ve yönlendirmeler yapılacaktır.

Yukarıda belirtilen tedbirlere iliřkin uygulamada herhangi bir aksaklıđa meydan verilmemesi ve mađduriyetlere neden olunmaması için esnaf ve sanatkarlarımıza ilgi sayılı yazı ile belirtilen duyuruların yapılması hususunda geređini rica ederiz.

Harun GÜN  
Genel Sekreter



Muhtarrem KARABACAK  
Birlik Bařkanı

**DAĐITIM:** Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliđi'ne Bađlı Meslek Odaları